
 

 
 

SERVIZI FINANZIARI 
U.O. ECONOMATO E PROVVEDITORATO 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 328 DEL 28/05/2012 
 
OGGETTO: Affidamento “Servizio Pulizia Uffici Comunali, Palestre E Pretura” –  CIG 3769491A5E (NUMERO 
GARA 3765295) – APPROVAZIONE ESITI DI GARA E AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

IL DIRIGENTE 
 

RICHIAMATI  i Decreti del sindaco n. 28 del 31/12/2010 e n. 12 del 19/04/2012 inerenti il conferimento 
dell’incarico di direzione dei Servizi finanziari alla sottoscritta;  
 
RICORDATO CHE : 
 
- Con DD. N. 788 del 29/12/2011 è stata indetta gara ufficiosa, ai sensi dei combinati disposti di 
cui agli artt. 29 c.6 e 48 c.2 del vigente regolamento dei contratti, per l’affidamento del Servizio di 
Pulizia degli Uffici Comunali, palestre e Pretura”; 
 
- Con DD. N. 218 del 11/04/2012  è stata nominata la Commissione di gara composta dalla 
scrivente e dalle dipendenti Borelli Ornella , Rosellini Rossella e Meloni Patrizia, quest ‘ultima con 
funzioni di Segretaria; 
 
DATO ATTO che la suddetta Commissione in data 16 maggio ha terminato i propri lavori  ; 
 
VISTI  i verbali di valutazione delle offerte , allegati alla presente determinazione della quale 
costituiscono parte integrante ed essenziale e preso atto degli esiti in essi contenuti; 
 
VISTI: 
 
Il vigente regolamento comunale dei contratti approvato con Delibera CC. N. 6 del 31/01/2008 e 
s.m.i.; 
il Dlgs. 163/2006 e successivi regolamenti di attuazione; 
 

DETERMINA 
 

1. di approvare gli allegati  verbali predisposti dalla Commissione e relativi al Bando di Gara  per L’affidamento 
del Servizio di Pulizia Uffici Comunali Palestre e Pretura “ di cui alla DD. N. 788/2011 “ 

2. di aggiudicare, in via provvisoria, per il periodo 01/06/2012 – 31/05/2015 , il servizio di pulizia uffici 
comunali, palestre e pretura, alla Ditta Miorelli Service di Mori (TN ) – P.IVA 00505590224 che ha ottenuto il 
punteggio più alto tra tutti i concorrenti, pari a punti 83.79/100;  

3. di dare atto  l’importo per la realizzazione del servizio di cui al presente appalto ammonta, a seguito del ribasso 
proposto dalla Ditta aggiudicataria ad €.  155.122.32 ed oneri per la sicurezza per ulteriori €. 5.000,00 e quindi 
a complessivi €. 193.748,01 (iva inclusa) 

4. di dare atto che si provvederà alla verifica della veridicità delle dichiarazioni rese in sede di partecipazione alla 
gara dalla ditta vincitrice, con la precisazione che la presente aggiudicazione non avrà alcun effetto qualora 



 

dagli accertamenti effettuati dovesse risultare che l’aggiudicatario non si trova nelle condizioni previste dalla 
legge per contrattare con la pubblica amministrazione. In  tal caso non si procederà alla stipula del contratto e 
la presente aggiudicazione sarà revocata e si procederà all’esclusione del concorrente dalla gara e alla 
escussione della relativa cauzione provvisoria . 

5. di provvedere, a cura della competente U.O.  alla pubblicazione degli esiti di gara sul sito internet dell’Ente . 
 
         IL DIRIGENTE 
             Dott.ssa Antonella Bugliani 
         firmato in originale 
 
 
 
 
 


